4. Anselmi de apertione VII sigilloram Apocalypsi.

5. Collecta ex scripto fratris Praedicatoris in Praga de anno inci-
 bilaco, et indulgentiis.

6. Motiva pro defensa Praedicatorum, et indulgentiarum.

7. M. Andreæ de Broda Praefatio ante Disputationem, in qua laus maxima Pragæ.
8. M. Stanislai de Znojma Sermo factus in Praga dominica IV. Epiphaniæ.
9. M. Simoni de Tissnov Sermo super verbis: Rogate quae ad pacem sunt Ierusalem.
10. Excerpta ex Bernardo contra Medicorum observationes.
11. Determinatio contra simoniam Henr. Pilivell. Mgr. S. Theologie fisi Ord. Praed. a S. Clemente in Praga.
12. Sermo de schismate Academice Parisiensis ad Regem Gallie olim dictum, habitus cotam Confilio Regis nostri Venceslai tempore schismatis. In fine: Francorum Regis pauper servitor Prior de Gallano tunc temporis patr. M. Hus ad mandatam M. C. de Prachaticz.
13. De peccatis originali, et mortali.
14. Scripta pulchra de confessione fienda.
15. Doctoris de Broda contra M. Hus, suadens ei resipiscientiam, et redditam ad Ecclesiam. In fine: Ego confrater tuus simplex desiderans salutem animæ meæ, animæ tuæ, et omnium animarum.
- VI. 28.
1. Cod. chart. 4. sec. XV. 1. Aegidius super Canonicas Jacobi.
2. Richardi Allegoriae vel et novi testamenti.
3. Eiusdem Historia universalis. In fine: Et hic est finis primæ partis dictorum Richardi, ingrossata quoque in alma Universitate studii Pragensis in collegio Reginæ eiusdem universitatis auctoribus et Nicolaum de Zylina ab incert. Anno 1420. Salutis magna haec et crudelissima Regno Bohemicæ ubi fidelium persecutio pro tunc vigente; signantes tamen, et praincipue lingua Bohemicae gentis fidem, et vitam evangelicam Iesu Christi, et non apostolorum confitentes; quam quidem gentem Bohemiae incorporatam Rex Sigismundus Hungariae Rex tyrannicus pravilates

ducas uno Concilio Constantienfi errore instigatus, cunctis vi-
cibus suis nitebatur collere penitus, et exstirpare.

4. Super IV Evangelistas, et Epistolas Pauli Explicatio 1422.

5. Rota in medio rotae Magni Adalberti Ratisbonensis Episcopi
Ord. Praedicatorum.

YI. 1. 39. Cod. charl. 4. sec. LXV. 1. Index in Scripturam abo Dni. 1461.

2. Registrum de civili dominatione abo 1446.

3. Registrum Decalogi.

YI. 1. 40. Nic. de Lyta Tractatus de adventu Sbi contra Iudeos.

2. Stanislai de non remanentia.

3. S. Romae Theoremata de corpore Sbi in sacramento.

4. Beqidii de Roma Ord. frum Erem. S. Aug. De predestinatione, et praeficien-
tiae, de paradi so, inferno, purgatorio, et peccato originali.

5. Vtrum sit possibilis resurrecio mortuorum?

6. Beqidii de laudibus divinae Sapientiae. Cod. charl. 4. sec. XV.

YI. 1. 41. Cod. charl. 4. 1. Libellus de instructione animae in forma dialogi rati-
onem inter et animam.

2. Maria Excepta.

3. Tabula materiarum contentarum in sermonibus Iac. de Voragine.

YI. 1. 42. Cod. charl. 4. sec. LV. nitidissime scriptus, initialibus litteris elegan-
ter pictis, multilatice tamen parte testa. 1. Interpretationes B. Iero-
nymus per manus Andreae de Cromierzy, alias de Cosselby, et de
Smyzibz. Sub a o Dni 1463.

2. Liber Nametracti editus super expositione vocabulorum Bibliae,
et legendis Sanctorum a fratre Brachimo Ord. frum Minorum de Civit-
tate Regii.

YI. 1. 43. Cod. charl. 4. Expositio Scripturae metrice; dictus liber ab auctore: Lurota.

YI. 1. 44. Cod. charl. 4. sec. XV. 1. Explicatio symboli Apostolorani.

2. Super X. praecepta.

Petrum fratrem suum.

3. Compendium salutis, seu de virtutibus, et vitiis. cuiusdam Cattus, ad
4. Tractatus de Confessione.

5. Consilium circa hominem moritum.

6. Super dominicam orationem.

7. Tractatus Richardi Doctoris super canorem Missae finitus anno domini
1425. in octava Dorotheae Virg. per manus Nicolai Iudicii.

8. De consecratione Eucharistiae.

9. Brevia documenta ex evangelii dominicorum.

10. Richardi de clavibus Ecclesiae.

11. De canone Missae aliis tractatus.

12. Documenta bona, et brevia super Cantico canticotum.

13. Tractatus Bernardi. In ipso: Convertimini ad me.

14. Expositio orationis dominicalis.

15. De parte conscientie S. Thomae de Aquino.

16. Eiusdem confessio generalis.

17. Glossa super Magnificat.

18. Super Benedictus dominus Deus Israel.

VI. 1. 45. Cod. chart. 4. Hic habebut Expositio canonica ram epistolatum; quae
 vilio ligantur taliles sunt ligatae: 1^o Canonica S. Iacobi. 2^o Canonica
 Secunda S. Petri. 3^o, per cororem primi Petri finalis hic habebut.

Tunc Coelestinarum in Byrin.

VI. 1. 46. Cod. chart. 4. sec. XV. Postilla Nicol. de Lyra super XII. Prophetarum min.
 Finita per manus Pauli de Ry: fuit IV. anteriorum B. V. sub anno 1430.

VI. 1. 47. Cod. chart. 4. sec. XV. Alberti in Apocalypsim.

VI. 1. 48. Cod. chart. 4. Glossa Goriae in Apocalypsim.

2. Epistola B. Bernardi ad Eugenium Papam.

3. De ritibus, gestis, et vestibus in sacrificio Missae observandis.

VI. 1. 49. Cod. chart. 4. sec. XV. Expositio B. Hieronymi super Ecclesiasten finita 1407.

2. Hugonis de contemptu mundi.

3. L. A. Senecae pars libri de moribus.

4. Postilla super Psalmum Miserere S. Anselmi finita a. 1412.

5. Super Pater noster.

6. Bernardi Super dñe Mariae mutilus.

7. Quaestio proposita per Hus, et Violesistas Ambasadori Reg. Franciae. Magister Jacobus Parisiensis postquam venit Pragam Ambasador R. Franciae, invitatus est per Hus, et alios Violesistas, cui subscriptam quaestionem proponerent. Inter alia disputata ex tempore hacquaestio versabatur: Utram visio ecclesiastica, seu Clericis licet aliquid possidere: Una pars benebat non esse licitam, seu disputationis gratia: seu quod ita sentiret; alia defendebat esse licitum, id quod a quingentio anno et amplius Ecclesia habuit.

VII. 1. 50. Cod. chart. 4. sec. XV. Expositio super Pentateuchum Thomae de Aquino.

2. Excerpta Hugonis de Sacramentis, de incarnatione Verbi, et evolutione gratiae Dei, et de sacramento novi testamenti.

3. B. Augustini de fide ad Petrum.

4. Instrumentum Ios. Hus de tribus dubiis scriptum 1412. praesentibus Martino de Praga abbl. Mgr., Presbytero Petro de Sepenov, et Ioseph licent. in artibus, subscriptis, et signavit Michael natus quondam legidus de Polrotovitz Clericus Olomucensis dioecesis.

5. Epistola Hussiad Stanisl. de Inogma.

6. Eiusdem ad Conventum Dolanensem.

7. Epistola Unii Stephanii de Dolana ad Hussium.

8. Eiusdem Responsio ad tria puncta Hussi.

VII. 1. 51. Cod. chart. 4. sec. XV. Excerpta ex dictis Gabani super Ecclesiasticum. anno 1410. per T. Martinum.

V.I.1.52. Cod. chart. 4. sec. XV. 1. Sermo Iohis Hus.

2. De sectis novellis.
3. De triplici amoris vinculo.
4. De concordatione Fratrum cum secula simplici.
5. De fide catholica.
6. Expositio super cap. 23. Matthaei.
7. De perfectione statuum.
8. Expositio textus de sacramentis.
9. De virtutibus.

10. Sermo synodalis. In hac venerabili sanctaq. Synodo evangelizatius anxius est in me spiritus meus etc.

11. Alius, cuius initium: Domus hanc in qua habitamus, ex omni parte ruinam nobis minatur.

VI.1.53. Cod. chart. 4. In libros Salomonis exposicio.

VI.1.54. Cod. chart. 4. 1. Commentarius in Psalmos.

2. Vtrum probari possit demonstratione vel evidentiâ naturali; Deum esse trinum, cum aliis fidei articulis.

VI.1.55. Cod. chart. 4. sec. XV. Concordia IV Evangeliorum finita anno 1448.
2 Sermones aliquot in Evangelia.

VI.1.56. Cod. chart. 4. Doctor evangelicus super Evangelistas.

VI.1.57. Cod. chart. 4. sec. XV. Summulae collectae de libris M. Io. Vy. et M. Jo. Thaetis per Mathiam English de Lutuatis finitae anno 1473 per Nicol. de Luna.

VI.1.58. Cod. chart. 4. sec. XV. 1. Glossa super Psalterium 1403 scripta.

2. Momentum summae Poenitentiarum.
3. Thomae super Pater noster, Ave Maria, et Credo.
4. Articuli Iohis Vieleff condemnati Lundonie in Anglia in Conventu Trinitatis Praed. a 1380. a 13. Episcopis, et Archiepiscopis Cantuariensis, a 20 Magis in Theologia.

- VI. I. 59. Cod. chart. 4. Commentarii in Psalmos.
- VI. I. 60. Cod. chart. 4. 1. Expositio Nocturnorum.
2. Nonnulla ad Calendarium spectantia, et Cifio Janus.
- VI. I. 61. Cod. chart. 4. Expositio in Psalmos
2. Isaiae.
- VI. I. 62. Cod. chart. 4. Epistole canonicae.
- VI. I. 63. Cod. chart. 4. Epistole canonicae.
- VI. I. 64. Deest.
- VI. I. 65. Deest.
- VI. I. 66. Deest.
- VI. I. 67. Cod. chart. 4. 1. Augustini de Ancona Postilla super Epistolas canon.
2. Duplex tractatus S. Chrysostomi de compunctione cordis.
Et tergo connectuntur membranaceae litterae, quibus recipitur quidam
in confraternitatem Celestinorum.
- VI. I. 68. Cod. chart. 4. Nicol. de Lyra Expositio super min. Prophetarum cum motetis.
- VI. I. 70. Cod. chart. 4. sec. LV. Nic. de Lyra Glossationes cum motali super libri.
Regum, Paralipomenon, Esdrae, Nehemiae, Tobiae, Iudith, Baruh, Eze-
chiel. finitum opus 1428. Quando incepit eunt pronunciare trac-
tatum editum a Magno de Corpore Elii, de sua existentia, quamassump-
sil de B. Virgine, quod est natum, passum, resurrexit, ad caelos ascendit,
contra haereticos, qui tunc insisteroant, dicentes non esse ibi Corpus
Elii secundum suam existentiam iam dictam, nisi per dona et gratias
spiritualiter tandem modo, et non illud quod sedet ad dexteram Patris;
Sed sicut sol mittit radios suos in terram, tamen solus non descendit:
Sic asserebant de hoc Corpore Elii. per Martinum de Cetvechov scolijs.
Nam tunc apud S. Capitulum in Praga.
- VI. I. 69. Cod. chart. 4. sec. LV. Nic. de Lyra in V libtos Salomonis. finitus
feria III ante Assumptionem B. V. anno 1442. in schola Beronensi.
- VI. I. 71. Cod. chart. 4. Nic. Lyrae super IV. Evangelistas Glossa.

41. 1. 72 Cod. chart. 4. Postilla super Epistolas ad Timotheum.
41. 1. 73 Cod. chart. 4. Expositio Apocalypses. Opus arduum.
2. Prologue B. Augustini in Canonicas Ioannis.
41. 1. 74 Cod. chart. 4. Expositio Epistolarum Ioannis, et Iudee.
41. 1. 75 Cod. chart. 4. Expositio Epistolarum B. Pauli.
41. 1. 76 Cod. chart. 4. Expositio in omnes Epistolas Magistri Ioannis.
41. 1. 77 Cod. chart. 4. 1. Epistola Conventus, et Praepositi Chotiescoviensis, quae se Regi Venetiarum debere 495 sexag. gross. Prag. patentur. ac 1414.
2. Epistolae Reali inspe Roberti Linconiensis.
3. Litterae Regis Superbiae ad suos filios.
4. Sermo; de quo haec notantur.: Anno Domini 1250. feria VI. proxima post Ascensionem Domini quae ex anno accidit 2^o idus Maii apud Lugdunum V. P. Robertus Lincon. Episcopus constitutus in Presencia Domini Papae Innocentii IV et VIII. PP. Cardinalium solam astante pro me Richardo Scobie diacono Oxoniensi captata prius benevolentia, et suscitata atten-
tione ad intercedendum ab ipso manibus tradidit, quod subscribitur,
in uno rotulo scriptum domino Papae, in altero domino Wilhelmo Sabinensi
Episcopo Cardinale; in tertio d. Hugoni tt. I. Sabinus Prefb. Cardinale;
in 4^{to} d. Joanni S. Nicolai in carcere Juliano diacono Cardinale;
dicens in his singulis continet, quae manifestari voluit: Quod
scriptum a praenominato d. Iohanne Card. in audience Domini Papae, et
Cardinalium tantummodo in continent fuit perfectum in his ver-
bis. D. noster deus illius.
5. B. Augustini de Contemptu mundi.
6. Eiusdem Edmonitic ad inhaesione continua lectionis et Deipnus.
7. Vita B. Virginis.
8. Pastorale B. Ambrosii.
9. Elaceratum Pastorale B. Bernardi.
10. De extremo Dei iusticio.
11. Norma vivendi B. Isidori.